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              REKORDSTORT STARTFÄLT I GT- HEATET 
 
Kronan på verket för RHK- serien är tveklöst Velodromloppet på klassiska Gelleråsen i 
Karlskoga. Totalt 200 anmälda till årets tävling och rekord med 26 anmälda i vår GT- 
klass. Helgen började med strålande sommarväder och avslutades med dagsregn under 
söndagen. 
Vi startade på fredagen med fria träningar hela dagen för det stora startfältet. 
På lördagsförmiddagen var det dags för tidsträningen med sex utländska förare i vårt heat där 

Kennet och Janne i sina GT 40 var snabbast före Palle från Danmark, Pekka med sin Cheetah 
GT och Myggan. 
 

  
Storebror och lillebror, båda mycket snabba  



Premiär också för Mats Bergryd i sin nya Alan Mann byggda GT40 där Mats även hyrt in 
sonen Henry Mann till att ratta hans Mustang.  
 

 
Mats Bergryds fantastiska Ford GT 40 

 
Snabbast var två GT40 före Palle i Ginetta G4R, Healeyn hamnade längre ned med Claes 

som 10 och jag på 16, Elmon 19 därefter Kaj Roger och Anders A. 
Eftermiddagens race blev en het tillställning där de fem första behöll sina startpositioner, 

Claes klättrade en placering och blev nia, jag fjorton efter hård fight med Jan i Corvetten och 
Elmon 16 före Anders och Kaj Roger.  
Helgens andra race på söndagseftermiddagen blev en blöt tillställning med dagsregn och 

tyvärr var vårt heat decimerat till femton bilar på startplattan, kanske avstod några p.g.a. det 
blöta väglaget. Pekka tog ledningen, men fick ta escapen efter startrakan och bröt sedan på 
tredje varvet. Jag tappade starten och fick arbeta mig upp i fältet och slutade åtta.  Även 
Myggan kastade i handduken efter tre varv. Kennet tog en relativ enkel seger före vilt 
satsande Claes Andersson och dansken Nikolaj E Mortensen i Turner GT. 
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Elmon och Anders i Sprite ”batle” 

 



 
Störst går först 
 

 
Håller PG på at köra om, eller just blivit omkörd … 

 

 
Kaj Roger från Norge i sin fina Sprite 



 
Wet Race – då trivs o�a ”småbilarna”! 

 

 
Nikolaj E Mortensen i en ovanlig Turner GT 
 

 
PG och Jan Richter duellerar som vanligt 

 



 
Claes visade gamla rallytakter i blötan 
 

 
Anders uppvaktas av Emil i Fairtorpe Electron MKII 


